
MX Prestige Mantova MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 70 RUBEN FERNADEZ G.1:45.589
Migliore

1 1:45.589 14:40:26.904

2 2:04.374 14:42:31.278

3 2:11.599 14:44:42.877

4 3:54.160 14:48:37.037

5 2:25.562 14:51:02.599

 Po. 2 - # 22 FACCHETTI G. + 01.765
Diff. Primo

1 2:04.461 14:42:19.085

2 1:47.354 14:44:06.439

3 2:29.554 14:46:35.993

4 2:11.904 14:48:47.897

5 5:25.373 14:54:13.270

6 1:49.034 14:56:02.304

7 2:46.099 14:58:48.403

8 1:54.741 15:00:43.144

9 1:48.252 15:02:31.396

 Po. 3 - # 711 SPIES M. + 02.322
Diff. Primo

1 2:00.554 14:42:22.739

2 1:51.068 14:44:13.807

3 1:50.842 14:46:04.649

4 2:33.781 14:48:38.430

5 1:49.755 14:50:28.185

6 2:08.533 14:52:36.718

7 2:03.820 14:54:40.538

8 1:49.399 14:56:29.937

9 1:50.020 14:58:19.957

10 2:14.067 15:00:34.024

11 1:47.911 15:02:21.935

 Po. 4 - # 223 TROPEPE G. + 02.761
Diff. Primo

1 1:49.133 14:40:37.243

2 1:56.725 14:42:33.968

3 1:49.916 14:44:23.884

4 3:07.624 14:47:31.508

5 1:48.350 14:49:19.858

6 2:19.964 14:51:39.822

7 2:28.006 14:54:07.828

8 2:02.672 14:56:10.500

9 2:14.955 14:58:25.455

10 2:26.791 15:00:52.246

11 3:38.159 15:04:30.405

 Po. 5 - # 499 ALBERIO E. + 02.782
Diff. Primo

1 1:50.594 14:40:39.757

2 2:05.076 14:42:44.833

3 1:49.723 14:44:34.556

4 3:19.338 14:47:53.894

5 1:48.371 14:49:42.265

6 7:45.943 14:57:28.208

7 1:59.179 14:59:27.387

8 1:50.345 15:01:17.732

 Po. 6 - # 228 SCUTERI E. + 03.342
Diff. Primo

1 1:50.662 14:41:43.642

2 2:15.992 14:43:59.634

3 2:19.537 14:46:19.171

4 1:50.465 14:48:09.636

5 2:08.573 14:50:18.209

6 1:49.278 14:52:07.487

7 3:42.746 14:55:50.233

8 1:49.261 14:57:39.494

9 2:06.741 14:59:46.235

10 1:48.931 15:01:35.166

11 2:32.797 15:04:07.963

 Po. 7 - # 86 DEL COCO M. + 03.746
Diff. Primo

1 1:49.335 14:40:33.788

2 3:00.220 14:43:34.008

3 2:09.884 14:45:43.892

4 1:50.857 14:47:34.749

5 2:17.280 14:49:52.029

6 1:50.261 14:51:42.290

7 3:33.409 14:55:15.699

8 1:49.632 14:57:05.331

9 2:25.155 14:59:30.486

10 1:51.730 15:01:22.216

 Po. 8 - # 3 TUANI F. + 03.762
Diff. Primo

1 1:49.351 14:40:32.067

2 2:42.081 14:43:14.148

3 1:50.510 14:45:04.658

4 2:10.415 14:47:15.073

5 1:50.887 14:49:05.960

6 3:22.634 14:52:28.594

7 1:50.994 14:54:19.588

8 2:18.312 14:56:37.900

9 1:50.916 14:58:28.816

 Po. 9 - # 88 SAVIOLI R. + 04.429
Diff. Primo

1 1:50.018 14:41:53.511

2 2:07.989 14:44:01.500

3 1:50.885 14:45:52.385

4 2:24.375 14:48:16.760

5 2:26.043 14:50:42.803

6 1:51.940 14:52:34.743

7 1:51.192 14:54:25.935

8 4:27.566 14:58:53.501

9 2:02.248 15:00:55.749

10 1:56.497 15:02:52.246

 Po. 10 - # 270 BARBAGLIA E. + 04.698
Diff. Primo

1 1:52.300 14:40:50.265

2 2:02.912 14:42:53.177

3 2:00.391 14:44:53.568

4 1:52.101 14:46:45.669

5 2:54.648 14:49:40.317

6 1:50.570 14:51:30.887

7 2:19.524 14:53:50.411

8 1:50.904 14:55:41.315

9 3:31.570 14:59:12.885

10 1:50.287 15:01:03.172

11 2:18.857 15:03:22.029

 Po. 11 - # 974 TAMAI M. + 04.834
Diff. Primo

1 1:52.777 14:41:57.779

2 2:06.214 14:44:03.993

3 1:52.081 14:45:56.074

4 2:05.584 14:48:01.658

5 1:51.346 14:49:53.004

6 2:13.062 14:52:06.066

7 1:51.996 14:53:58.062

8 2:09.365 14:56:07.427

9 2:01.062 14:58:08.489

10 1:50.423 14:59:58.912

11 2:12.281 15:02:11.193

 Po. 12 - # 399 TRINCHIERI P. + 05.625
Diff. Primo

1 1:54.149 14:41:49.149

2 2:18.788 14:44:07.937

3 1:51.214 14:45:59.151

4 2:54.067 14:48:53.218

5 1:53.334 14:50:46.552

6 1:51.374 14:52:37.926

7 6:55.729 14:59:33.655

8 1:53.339 15:01:26.994

9 2:09.282 15:03:36.276

 Po. 13 - # 669 RUFFINI L. + 06.168
Diff. Primo

1 1:53.965 14:40:52.662

2 2:01.424 14:42:54.086

3 1:51.757 14:44:45.843

4 4:30.353 14:49:16.196

5 1:51.984 14:51:08.180

6 2:10.771 14:53:18.951

7 2:18.203 14:55:37.154

8 1:55.819 14:57:32.973

Fastest lap: 1:45.589 
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 Po. 14 - # 203 OSSOLA S. + 06.780
Diff. Primo

1 1:56.481 14:40:51.730

2 2:17.917 14:43:09.647

3 1:53.066 14:45:02.713

4 3:29.539 14:48:32.252

5 1:52.369 14:50:24.621

6 2:26.893 14:52:51.514

7 1:59.501 14:54:51.015

8 1:56.220 14:56:47.235

9 3:08.225 14:59:55.460

10 1:54.202 15:01:49.662

 Po. 15 - # 531 BORROZZINO N.+ 07.338
Diff. Primo

1 1:54.481 14:42:07.453

2 2:20.989 14:44:28.442

3 1:53.247 14:46:21.689

4 2:22.191 14:48:43.880

5 1:52.927 14:50:36.807

6 3:22.322 14:53:59.129

7 1:53.624 14:55:52.753

8 2:11.287 14:58:04.040

9 2:03.865 15:00:07.905

10 2:10.822 15:02:18.727

 Po. 16 - # 38 BICALHO SALA R.+ 07.489
Diff. Primo

1 2:09.010 14:42:24.534

2 1:53.657 14:44:18.191

3 2:37.383 14:46:55.574

4 1:53.671 14:48:49.245

5 2:32.602 14:51:21.847

6 2:01.370 14:53:23.217

7 3:15.573 14:56:38.790

8 1:53.494 14:58:32.284

9 2:30.392 15:01:02.676

10 1:53.078 15:02:55.754

 Po. 17 - # 119 PALANCA G. + 07.544
Diff. Primo

1 1:53.610 14:41:04.569

2 2:11.540 14:43:16.109

3 2:10.024 14:45:26.133

4 1:53.513 14:47:19.646

5 2:59.808 14:50:19.454

6 1:53.133 14:52:12.587

7 2:09.733 14:54:22.320

8 1:53.203 14:56:15.523

9 2:23.177 14:58:38.700

10 2:05.754 15:00:44.454

11 1:54.723 15:02:39.177

 Po. 18 - # 23 SARASSO T. + 07.674
Diff. Primo

1 1:53.263 14:40:42.842

2 4:26.815 14:45:09.657

3 1:55.278 14:47:04.935

4 2:14.227 14:49:19.162

5 1:54.144 14:51:13.306

6 4:37.901 14:55:51.207

7 1:54.475 14:57:45.682

8 2:19.682 15:00:05.364

9 1:53.968 15:01:59.332

 Po. 19 - # 166 BRIDA A. + 07.732
Diff. Primo

1 1:55.405 14:41:35.908

2 2:07.205 14:43:43.113

3 1:53.321 14:45:36.434

4 3:03.837 14:48:40.271

5 1:55.883 14:50:36.154

6 2:11.075 14:52:47.229

7 1:58.234 14:54:45.463

8 2:52.035 14:57:37.498

9 1:57.812 14:59:35.310

10 2:04.261 15:01:39.571

 Po. 20 - # 17 BOSI G. + 07.793
Diff. Primo

1 1:53.959 14:40:44.118

2 2:09.784 14:42:53.902

3 2:04.210 14:44:58.112

4 2:14.242 14:47:12.354

5 3:37.165 14:50:49.519

6 1:55.199 14:52:44.718

7 2:14.359 14:54:59.077

8 1:54.034 14:56:53.111

9 2:20.550 14:59:13.661

10 1:53.382 15:01:07.043

11 2:17.133 15:03:24.176

 Po. 21 - # 113 TURAGLIO N. + 08.367
Diff. Primo

1 1:54.668 14:41:29.979

2 1:54.168 14:43:24.147

3 2:36.884 14:46:01.031

4 2:08.284 14:48:09.315

5 1:56.525 14:50:05.840

6 1:54.132 14:51:59.972

7 2:29.698 14:54:29.670

8 1:53.956 14:56:23.626

9 2:33.244 14:58:56.870

10 2:01.516 15:00:58.386

11 2:15.752 15:03:14.138

 Po. 22 - # 100 DOLCI L. + 08.482
Diff. Primo

1 1:54.664 14:41:00.230

2 1:55.094 14:42:55.324

3 2:26.722 14:45:22.046

4 1:54.071 14:47:16.117

5 4:40.428 14:51:56.545

6 1:54.454 14:53:50.999

7 2:34.616 14:56:25.615

8 2:16.744 14:58:42.359

9 1:54.577 15:00:36.936

10 2:31.084 15:03:08.020

 Po. 23 - # 14 SALINA P. + 09.101
Diff. Primo

1 1:54.690 14:40:54.344

2 2:20.529 14:43:14.873

3 1:56.191 14:45:11.064

4 3:06.956 14:48:18.020

5 1:57.309 14:50:15.329

6 2:14.438 14:52:29.767

7 1:57.665 14:54:27.432

8 2:27.358 14:56:54.790

9 1:56.710 14:58:51.500

10 2:22.908 15:01:14.408

11 2:20.329 15:03:34.737

 Po. 24 - # 213 COLANGELO M.+ 09.731
Diff. Primo

1 2:07.479 14:41:21.554

2 1:55.320 14:43:16.874

3 2:10.063 14:45:26.937

4 2:06.208 14:47:33.145

5 1:55.752 14:49:28.897

6 3:37.423 14:53:06.320

7 1:56.573 14:55:02.893

8 2:17.091 14:57:19.984

9 1:57.080 14:59:17.064

10 2:16.213 15:01:33.277

11 1:57.173 15:03:30.450

 Po. 25 - # 133 BERSINI M. + 09.979
Diff. Primo

1 1:58.620 14:40:51.348

2 2:03.484 14:42:54.832

3 2:04.523 14:44:59.355

4 1:56.925 14:46:56.280

5 4:18.284 14:51:14.564

6 1:55.886 14:53:10.450

7 2:10.901 14:55:21.351

8 1:55.568 14:57:16.919

9 2:21.961 14:59:38.880

10 1:57.588 15:01:36.468

Fastest lap: 1:45.589 
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 Po. 26 - # 151 SCHILD N. + 10.506
Diff. Primo

1 2:20.899 14:41:42.726

2 1:56.095 14:43:38.821

3 3:09.951 14:46:48.772

4 1:58.124 14:48:46.896

5 2:18.112 14:51:05.008

6 1:56.773 14:53:01.781

7 3:59.205 14:57:00.986

8 2:13.659 14:59:14.645

9 1:56.743 15:01:11.388

 Po. 27 - # 831 PASQUALOTTO J.+ 10.545
Diff. Primo

1 1:57.632 14:41:49.024

2 2:22.619 14:44:11.643

3 1:56.134 14:46:07.777

4 3:01.803 14:49:09.580

5 1:57.144 14:51:06.724

6 2:18.055 14:53:24.779

7 2:08.376 14:55:33.155

8 1:56.221 14:57:29.376

9 2:21.602 14:59:50.978

10 1:56.358 15:01:47.336

11 2:25.314 15:04:12.650

 Po. 28 - # 282 FUMAGALLI M. + 10.589
Diff. Primo

1 2:32.775 14:42:16.210

2 2:15.610 14:44:31.820

3 1:57.053 14:46:28.873

4 4:55.830 14:51:24.703

5 2:23.732 14:53:48.435

6 1:56.178 14:55:44.613

7 3:05.897 14:58:50.510

8 2:03.167 15:00:53.677

9 2:18.195 15:03:11.872

 Po. 29 - # 59 GANDINO G. + 11.994
Diff. Primo

1 1:58.759 14:40:59.788

2 2:16.961 14:43:16.749

3 1:59.689 14:45:16.438

4 2:48.046 14:48:04.484

5 2:17.838 14:50:22.322

6 2:09.650 14:52:31.972

7 2:00.860 14:54:32.832

8 2:35.086 14:57:07.918

9 1:59.074 14:59:06.992

10 2:34.201 15:01:41.193

11 1:57.583 15:03:38.776

 Po. 30 - # 28 DALLA VALERIA E.+ 12.056
Diff. Primo

1 1:59.317 14:41:26.160

2 1:59.301 14:43:25.461

3 2:38.253 14:46:03.714

4 2:18.029 14:48:21.743

5 1:58.655 14:50:20.398

6 5:07.811 14:55:28.209

7 1:57.645 14:57:25.854

8 3:49.843 15:01:15.697

9 2:22.552 15:03:38.249

 Po. 31 - # 800 VARONE G. + 13.051
Diff. Primo

1 1:58.640 14:40:49.834

2 2:12.796 14:43:02.630

3 2:11.656 14:45:14.286

4 2:08.696 14:47:22.982

5 3:11.964 14:50:34.946

6 1:59.435 14:52:34.381

7 2:19.006 14:54:53.387

8 3:18.570 14:58:11.957

9 2:01.926 15:00:13.883

10 3:16.005 15:03:29.888

 Po. 32 - # 90 DAZZI E. + 13.106
Diff. Primo

1 1:58.695 14:42:21.386

2 2:17.743 14:44:39.129

3 1:58.847 14:46:37.976

4 2:25.366 14:49:03.342

5 1:59.993 14:51:03.335

6 2:39.016 14:53:42.351

7 2:29.620 14:56:11.971

8 2:01.264 14:58:13.235

9 2:32.839 15:00:46.074

10 2:00.846 15:02:46.920

 Po. 33 - # 302 BAHR D. + 13.238
Diff. Primo

1 1:59.567 14:41:09.159

2 2:40.648 14:43:49.807

3 1:58.827 14:45:48.634

4 5:47.840 14:51:36.474

5 2:00.425 14:53:36.899

6 2:50.544 14:56:27.443

7 2:00.664 14:58:28.107

 Po. 34 - # 384 GOOSEN T. + 13.253
Diff. Primo

1 1:58.987 14:41:02.223

2 2:27.475 14:43:29.698

3 1:58.842 14:45:28.540

4 3:32.351 14:49:00.891

5 1:59.226 14:51:00.117

6 2:30.246 14:53:30.363

7 2:15.847 14:55:46.210

8 2:10.347 14:57:56.557

9 2:00.604 14:59:57.161

 Po. 35 - # 283 MARGINI P. + 13.472
Diff. Primo

1 2:00.171 14:41:11.597

2 2:41.980 14:43:53.577

3 1:59.061 14:45:52.638

4 3:01.714 14:48:54.352

5 2:00.438 14:50:54.790

6 2:29.229 14:53:24.019

7 2:10.858 14:55:34.877

8 1:59.830 14:57:34.707

9 2:28.600 15:00:03.307

10 2:02.854 15:02:06.161

 Po. 36 - # 706 MAFFINI L. + 13.724
Diff. Primo

1 2:00.145 14:41:18.665

2 2:28.023 14:43:46.688

3 1:59.313 14:45:46.001

4 2:33.517 14:48:19.518

5 2:07.876 14:50:27.394

6 5:24.877 14:55:52.271

7 2:00.387 14:57:52.658

8 2:31.884 15:00:24.542

9 2:05.017 15:02:29.559

 Po. 37 - # 259 ONORI S. + 13.985
Diff. Primo

1 2:01.066 14:41:22.285

2 1:59.574 14:43:21.859

3 2:43.459 14:46:05.318

4 2:18.557 14:48:23.875

5 2:00.131 14:50:24.006

6 3:31.870 14:53:55.876

7 2:00.975 14:55:56.851

8 2:20.991 14:58:17.842

9 2:02.608 15:00:20.450

10 4:04.691 15:04:25.141

 Po. 38 - # 881 DAL PEZZO M. + 14.139
Diff. Primo

1 2:01.339 14:41:38.893

2 2:02.850 14:43:41.743

3 2:29.392 14:46:11.135

4 2:02.017 14:48:13.152

5 2:01.442 14:50:14.594

6 3:59.472 14:54:14.066

7 1:59.728 14:56:13.794

8 2:26.205 14:58:39.999

9 2:37.536 15:01:17.535

10 2:00.620 15:03:18.155

Fastest lap: 1:45.589 
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 Po. 39 - # 66 DAVOLI A. + 14.591
Diff. Primo

1 2:01.839 14:41:35.361

2 2:00.180 14:43:35.541

3 3:06.688 14:46:42.229

4 2:03.770 14:48:45.999

5 2:01.324 14:50:47.323

6 3:56.227 14:54:43.550

7 2:01.215 14:56:44.765

8 3:27.047 15:00:11.812

9 2:02.780 15:02:14.592

 Po. 40 - # 96 ARNETOLI L. + 15.188
Diff. Primo

1 2:17.136 14:41:37.103

2 2:00.777 14:43:37.880

3 5:35.696 14:49:13.576

4 2:12.638 14:51:26.214

5 2:01.760 14:53:27.974

 Po. 41 - # 288 POLLO L. + 23.310
Diff. Primo

1 2:11.927 14:41:57.483

2 2:24.699 14:44:22.182

3 2:08.899 14:46:31.081

4 4:57.729 14:51:28.810

5 2:08.973 14:53:37.783

6 2:55.880 14:56:33.663

7 2:25.764 14:58:59.427

8 4:42.925 15:03:42.352

Fastest lap: 1:45.589 
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